
Luttakara listi
FM & JM á langgeil 2024

Stað: Páls Høll Fyrireikari Svimjisamband Føroya
Hylur: 50m Stevnudagur: mai 10, 2024 til mai 12, 2024

1 800m Frí Kvinnur
FAR 9:06.88 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Debrecen (HUN) 23.04.2022
FAR.JR 9:09.34 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Broenshoej (DEN) 15.04.2016
FM-Kravtið  LG: 12:04.18  -  SG: 11:56.03

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 10:11.0440 Lea Petersen 2009 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 10:32.6656 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 10:02.5730 Margit Højbro 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 10:02.5730 Margit Højbro 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 10:11.0440 Lea Petersen 2009 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 10:32.6656 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

4 Havnar Svimjifelag 10:48.724 Mariella Henriksen 2010 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 11:08.2761 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO
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Luttakara listi
2 1500m Frí Menn
FAR 14:46.33 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Shanghai (CHN) 31.07.2011
FAR.JR 15:51.66 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FRO) Amsterdam (NED) 12.12.2014
FM-Kravtið  LG: 21:41.13  -  SG: 21:06.83

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 16:17.4046 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 16:52.066 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 17:02.6935 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 17:39.4412 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 16:38.0048 Heini Mohr Askham 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 16:17.4046 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 16:38.0048 Heini Mohr Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 16:52.066 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 17:02.6935 Fróði Hansen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 17:39.4412 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO
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Luttakara listi
3 200m Bringu Kvinnur
FAR 2:42.03 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Vagur (FRO) 25.05.2017
FAR.JR 2:42.03 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Vagur (FRO) 25.05.2017
FM-Kravtið  LG: 03:27.80  -  SG: 03:21.02

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:47.8142 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 3:00.7241 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:56.4932 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag33 Birita Vesturtún 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:47.8142 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:56.4932 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:56.7959 Talita Johannesen 2010 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 3:00.7241 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 3:17.1829 Sirið Vesturtún 2011 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag33 Birita Vesturtún 2007 FRO
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Luttakara listi
4 200m Bringu Menn
FAR 2:21.71 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR) 31.05.2015
FAR.JR 2:23.72 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL) 24.01.2016
FM-Kravtið  LG: 03:09.22  -  SG: 02:59.49

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:32.5335 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 3:27.2118 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

3 Havnar Svimjifelag 3:32.4317 Andrias Mellemgaard 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:41.2748 Heini Mohr Askham 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:23.4910 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:32.5335 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:41.2748 Heini Mohr Askham 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag 3:27.2118 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

5 Havnar Svimjifelag 3:32.4317 Andrias Mellemgaard 2009 FRO
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Luttakara listi
5 100m Firvald Kvinnur
FAR 1:04.58 Poula Mohr 1995 Fuglafjarðar Svimjifelag (F Barcelona (ESP) 28.07.2013
FAR.JR 1:04.75 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Vagur (FRO) 11.03.2016
FM-Kravtið  LG: 01:22.87  -  SG: 01:21.57

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:07.4647 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:15.5643 Durita Mohr Askham 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag5 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.2331 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:20.9132 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.2331 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:07.4647 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:15.5643 Durita Mohr Askham 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:20.9132 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

5 Havnar Svimjifelag5 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO
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Luttakara listi
6 100m Firvald Menn
FAR 54.12 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 07.07.2012
FAR.JR 54.12 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 07.07.2012
FM-Kravtið  LG: 01:14.42  -  SG: 01:11.82

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:01.8634 Bárður Ólavsson 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:03.3846 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:03.6235 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:05.4513 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 1:09.1314 Óli Mikkelsen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:09.1812 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag1 Jens Martin Dam 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 56.698 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 59.6311 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:06.847 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 56.698 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 59.6311 Áki Eliassen 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:01.8634 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:03.3846 Líggjas Joensen 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:03.6235 Fróði Hansen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:05.4513 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 1:06.847 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

8 Havnar Svimjifelag 1:09.1314 Óli Mikkelsen 2008 FRO

9 Havnar Svimjifelag 1:09.1812 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

10 Havnar Svimjifelag 1:13.0716 Theodor Salter 2011 FRO

11 Havnar Svimjifelag1 Jens Martin Dam 2009 FRO
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Luttakara listi
7 4x100m Frí Mix
FAR 3:54.52 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 04.06.2022
FAR.JR 3:55.61 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 16.06.2023

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:18.5621 HS MIX 2 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:29.0250 Svimjifelagið Ægir hold 2 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 3:53.0949 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:07.0420 HS MIX 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:09.5338 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 3:53.0949 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:07.0420 HS MIX 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:09.5338 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

4 Havnar Svimjifelag 4:18.5621 HS MIX 2 2008 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 4:29.0250 Svimjifelagið Ægir hold 2 2008 FRO
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Luttakara listi
8 200m Blandað Kvinnur
FAR 2:20.41 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL) 23.01.2016
FAR.JR 2:20.41 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL) 23.01.2016
FM-Kravtið  LG: 03:08.29  -  SG: 03:02.03

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:34.4056 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:42.0843 Durita Mohr Askham 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:26.9531 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:36.3632 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:45.3633 Birita Vesturtún 2007 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:54.9415 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:26.9531 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 2:34.4056 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:36.3632 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 2:42.0843 Durita Mohr Askham 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:45.3633 Birita Vesturtún 2007 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:51.6829 Sirið Vesturtún 2011 FRO

7 Havnar Svimjifelag 2:54.9415 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO
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Luttakara listi
9 200m Blandað Menn
FAR 2:06.92 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
FAR.JR 2:06.92 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
FM-Kravtið  LG: 02:50.29  -  SG: 02:43.76

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:16.5435 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:17.9846 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:24.1734 Bárður Ólavsson 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:10.9910 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:16.5435 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:17.9846 Líggjas Joensen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:24.1734 Bárður Ólavsson 2008 FRO
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Luttakara listi
10 50m Rygg Kvinnur
FAR 29.47 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 Havnar Svimjifelag (FRO) Kobenhavn (DEN) 13.04.2024
FAR.JR 29.59 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Broenshoej (DEN) 04.04.2017
FM-Kravtið  LG: 00:40.30  -  SG: 00:38.34

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 31.1256 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 33.4242 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 37.2941 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 39.6253 Silja Bech 2008 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 41.4763 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.7232 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.7833 Birita Vesturtún 2007 FRO

3 Havnar Svimjifelag 34.919 Dortea Dam 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 31.1256 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 33.4242 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.7232 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.7833 Birita Vesturtún 2007 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 34.8657 Jórun Winther 2011 FRO

6 Havnar Svimjifelag 34.919 Dortea Dam 2007 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 37.2941 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 37.3261 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 37.3760 Emma Debes 2010 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 38.6259 Talita Johannesen 2010 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 39.6253 Silja Bech 2008 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag 41.4763 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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11 50m Rygg Menn
FAR 26.34 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012
FAR.JR 26.34 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012
FM-Kravtið  LG: 00:35.85  -  SG: 00:33.19

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.5414 Óli Mikkelsen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 30.2413 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.2134 Bárður Ólavsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 40.4419 Aron Berg Joensen 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 28.4410 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Havnar Svimjifelag 29.5414 Óli Mikkelsen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 30.2413 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.2134 Bárður Ólavsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 33.282 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

6 Havnar Svimjifelag 40.4419 Aron Berg Joensen 2009 FRO
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Luttakara listi
12 200m Frí Kvinnur
FAR 2:05.66 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN) 08.07.2016
FAR.JR 2:05.66 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN) 08.07.2016
FM-Kravtið  LG: 02:48.77  -  SG: 02:44.96

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:10.7947 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:20.0040 Lea Petersen 2009 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 2:22.8243 Durita Mohr Askham 2008 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 2:32.5153 Silja Bech 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 2:38.815 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 2:41.8154 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:19.6733 Birita Vesturtún 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:21.9130 Margit Højbro 2007 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:27.819 Dortea Dam 2007 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:31.3815 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:10.7947 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 2:10.9255 Alisa Vestergård 2003 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:19.6733 Birita Vesturtún 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 2:20.0040 Lea Petersen 2009 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:21.9130 Margit Højbro 2007 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 2:22.8243 Durita Mohr Askham 2008 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 2:24.2157 Jórun Winther 2011 FRO

8 Havnar Svimjifelag 2:27.819 Dortea Dam 2007 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:29.2229 Sirið Vesturtún 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag 2:31.3815 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 2:32.5153 Silja Bech 2008 FRO

12 Havnar Svimjifelag 2:36.034 Mariella Henriksen 2010 FRO

13 Havnar Svimjifelag 2:38.815 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

14 Suðuroyar Svimjifelag 2:41.8154 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag 2:42.9661 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

16 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:44.7628 Naomi Friang 2010 FRO

17 Havnar Svimjifelag 2:46.463 India Linnea Bech 2011 FRO
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Luttakara listi
13 200m Frí Menn
FAR 1:48.98 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Broenshoej (DEN) 23.03.2012
FAR.JR 1:53.20 Líggjas Joensen 2008 Ægir Klaksvik (FRO) Kobenhavn (DEN) 12.04.2024
FM-Kravtið  LG: 02:32.36  -  SG: 02:28.43

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:53.2046 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:03.5235 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:04.0213 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 2:06.656 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 2:34.5719 Aron Berg Joensen 2009 FRO

6 Havnar Svimjifelag 2:36.3718 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

7 Havnar Svimjifelag 2:43.321 Jens Martin Dam 2009 FRO

8 Havnar Svimjifelag 3:01.1217 Andrias Mellemgaard 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:54.248 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:56.1748 Heini Mohr Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:06.8111 Áki Eliassen 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:53.2046 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 1:54.248 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:56.1748 Heini Mohr Askham 2006 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:03.5235 Fróði Hansen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 2:04.0213 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 2:06.656 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 2:06.8111 Áki Eliassen 2006 FRO

8 Havnar Svimjifelag 2:23.022 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 2:27.1044 Tórir Olsen 2011 FRO

10 Svimjifelagið Ægir 2:28.32 LAT45 Benjamin Havn 2011 FRO

11 Havnar Svimjifelag 2:30.5916 Theodor Salter 2011 FRO

12 Havnar Svimjifelag 2:34.5719 Aron Berg Joensen 2009 FRO

13 Havnar Svimjifelag 2:36.3718 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

14 Havnar Svimjifelag 2:43.321 Jens Martin Dam 2009 FRO

15 Havnar Svimjifelag 3:01.1217 Andrias Mellemgaard 2009 FRO
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Luttakara listi
14 4x100m Blandað Kvinnur
FAR 4:33.08 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 26.04.2019
FAR.JR 4:39.73 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 10.04.2021

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 4:51.5164 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 5:00.7351 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:49.0737 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

2 Havnar Svimjifelag22 HS KVINNUR 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 4:39.6865 Suðuroyar Svimjifelag lag 2 2010 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:49.0737 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 4:51.5164 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 5:00.7351 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag22 HS KVINNUR 2006 FRO

09-05-2024 09:55.09 Dátaviðgerð: Swimify 2.11 Loyvt: Svimjisamband Foroya Síða 14/43



Luttakara listi
15 4x100m Blandað Menn
FAR 4:11.85 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 08.06.2018
FAR.JR 4:20.14 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 03.07.2020

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:46.0624 HS DREINGIR 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag25 HS PILTAR 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir52 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag23 HS MENN 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:46.0624 HS DREINGIR 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir52 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag25 HS PILTAR 2009 FRO

4 Havnar Svimjifelag23 HS MENN 2006 FRO
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Luttakara listi
16 400m Frí Kvinnur
FAR 4:22.79 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN) 07.07.2016
FAR.JR 4:22.79 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN) 07.07.2016
FM-Kravtið  LG: 05:53.22  -  SG: 05:49.43

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:37.8747 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:53.0440 Lea Petersen 2009 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 4:55.4356 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:51.8930 Margit Højbro 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:54.5733 Birita Vesturtún 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:37.8747 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:51.8930 Margit Højbro 2007 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 4:53.0440 Lea Petersen 2009 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:54.5733 Birita Vesturtún 2007 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 4:55.4356 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

6 Havnar Svimjifelag 5:21.584 Mariella Henriksen 2010 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 5:27.7561 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:41.2129 Sirið Vesturtún 2011 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:42.6428 Naomi Friang 2010 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:54.0527 Rakul J Højbro 2011 FRO
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Luttakara listi
17 400m Frí Menn
FAR 3:46.84 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Broenshoej (DEN) 22.03.2012
FAR.JR 3:59.67 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FRO) Dordrecht (NED) 09.07.2014
FM-Kravtið  LG: 05:28.74  -  SG: 05:17.05

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:03.5746 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:20.5235 Fróði Hansen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 4:23.356 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 4:38.8512 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 5:44.2319 Aron Berg Joensen 2009 FRO

6 Havnar Svimjifelag 5:44.311 Jens Martin Dam 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:02.918 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:10.0148 Heini Mohr Askham 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:02.918 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:03.5746 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 4:10.0148 Heini Mohr Askham 2006 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:20.5235 Fróði Hansen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 4:23.356 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 4:38.8512 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 5:06.7245 Benjamin Havn 2011 FRO

8 Svimjifelagið Ægir 5:09.4744 Tórir Olsen 2011 FRO

9 Havnar Svimjifelag 5:09.502 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag 5:16.2416 Theodor Salter 2011 FRO

11 Havnar Svimjifelag 5:44.2319 Aron Berg Joensen 2009 FRO

12 Havnar Svimjifelag 5:44.311 Jens Martin Dam 2009 FRO
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Luttakara listi
18 50m Firvald Kvinnur
FAR 28.29 Astrid Foldarskarð 1994 Svimjifelagið Flot (FRO) Broenshoej (DEN) 30.03.2014
FAR.JR 28.44 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Bergen (NOR) 14.04.2018
FM-Kravtið  LG: 00:36.49  -  SG: 00:36.41

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 29.5656 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 32.6141 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 32.9343 Durita Mohr Askham 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 33.0442 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 34.74 LAT5 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 44.0663 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.2031 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.0632 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.7533 Birita Vesturtún 2007 FRO

4 Havnar Svimjifelag 35.9315 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.8530 Margit Højbro 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 29.5656 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 30.4339 Jonna Joensen 2005 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.2031 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.0632 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 32.6141 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 32.9343 Durita Mohr Askham 2008 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 33.0442 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.7533 Birita Vesturtún 2007 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.1129 Sirið Vesturtún 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag 34.74 LAT5 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 34.8261 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

12 Havnar Svimjifelag 35.9315 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

13 Suðuroyar Svimjifelag 36.2857 Jórun Winther 2011 FRO

14 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.8530 Margit Højbro 2007 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag 36.9960 Emma Debes 2010 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 44.0663 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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Luttakara listi
19 50m Firvald Menn
FAR 24.69 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 04.07.2012
FAR.JR 24.69 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 04.07.2012
FM-Kravtið  LG: 00:33.26  -  SG: 00:32.49

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.9435 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.8634 Bárður Ólavsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 32.3618 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

4 Havnar Svimjifelag 38.441 Jens Martin Dam 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 26.3911 Áki Eliassen 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 26.528 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 28.247 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 26.3911 Áki Eliassen 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 26.528 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.9435 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 28.247 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.8634 Bárður Ólavsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 32.312 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

7 Havnar Svimjifelag 32.3618 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

8 Havnar Svimjifelag 32.7816 Theodor Salter 2011 FRO

9 Havnar Svimjifelag 38.441 Jens Martin Dam 2009 FRO
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Luttakara listi
20 100m Rygg Kvinnur
FAR 1:03.01 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Bergen (NOR) 06.04.2019
FAR.JR 1:03.38 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Broenshoej (DEN) 03.04.2017
FM-Kravtið  LG: 01:26.64  -  SG: 01:22.20

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:07.6756 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:24.8153 Silja Bech 2008 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:33.1863 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:11.0331 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:12.2432 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:17.089 Dortea Dam 2007 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:17.3630 Margit Højbro 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:07.6756 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:11.0331 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:12.2432 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:13.4939 Jonna Joensen 2005 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 1:16.1057 Jórun Winther 2011 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:17.089 Dortea Dam 2007 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:17.3630 Margit Højbro 2007 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 1:22.0759 Talita Johannesen 2010 FRO

9 Suðuroyar Svimjifelag 1:24.8153 Silja Bech 2008 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 1:24.9760 Emma Debes 2010 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 1:33.1863 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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Luttakara listi
21 100m Rygg Menn
FAR 56.64 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 15.07.2012
FAR.JR 56.64 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 15.07.2012
FM-Kravtið  LG: 01:17.45  -  SG: 01:13.01

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:03.9413 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:04.8046 Líggjas Joensen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:03.9413 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:04.8046 Líggjas Joensen 2008 FRO
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Luttakara listi
22 4x100m Blandað Mix
FAR 4:16.85 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 05.06.2022
FAR.JR 4:30.95 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 25.04.2022

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag21 HS MIX 2 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir50 Svimjifelagið Ægir hold 2 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:30.1938 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:43.0620 HS MIX 2006 FRO

3 Svimjifelagið Ægir49 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:30.1938 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:43.0620 HS MIX 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag21 HS MIX 2 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir49 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

5 Svimjifelagið Ægir50 Svimjifelagið Ægir hold 2 2008 FRO
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Luttakara listi
23 100m Bringu Kvinnur
FAR 1:15.34 Ásbjørg Hjelm 1999 Ægir Klaksvik (FRO) Baku (AZE) 26.06.2015
FAR.JR 1:15.34 Ásbjørg Hjelm 1999 Ægir Klaksvik (FRO) Baku (AZE) 26.06.2015
FM-Kravtið  LG: 01:35.79  -  SG: 01:33.15

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:15.8342 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:20.5247 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:21.4041 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 1:40.3253 Silja Bech 2008 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 1:42.9863 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:22.1431 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:22.6032 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:23.5233 Birita Vesturtún 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:15.8342 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:20.5247 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:21.4041 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:22.1431 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:22.6032 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:23.5233 Birita Vesturtún 2007 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:24.0859 Talita Johannesen 2010 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 1:25.6561 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:30.5429 Sirið Vesturtún 2011 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 1:40.3253 Silja Bech 2008 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 1:42.9863 Lilja Strøm Winther 2009 FRO
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Luttakara listi
24 100m Bringu Menn
FAR 1:05.35 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Broenshoej (DEN) 04.04.2017
FAR.JR 1:06.14 Rókur Trygvason 2000 Svimjifelagið Reysti (FRO) Bergen (NOR) 13.04.2018
FM-Kravtið  LG: 01:25.29  -  SG: 01:23.07

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:10.2135 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:13.9334 Bárður Ólavsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 1:45.4617 Andrias Mellemgaard 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag7 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:04.2910 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:07.9762 Jón Hofgaard 1992 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:10.2135 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:13.9334 Bárður Ólavsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 1:45.4617 Andrias Mellemgaard 2009 FRO

6 Havnar Svimjifelag7 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO
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Luttakara listi
25 100m Frí Kvinnur
FAR 58.12 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 24.02.2018
FAR.JR 58.12 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 24.02.2018
FM-Kravtið  LG: 01:17.24  -  SG: 01:15.06

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:00.6047 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:03.5656 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 1:05.2543 Durita Mohr Askham 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:06.0440 Lea Petersen 2009 FRO

5 Havnar Svimjifelag 1:12.235 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:13.0053 Silja Bech 2008 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:13.4154 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 1:21.5463 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:06.129 Dortea Dam 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.1633 Birita Vesturtún 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:07.0830 Margit Højbro 2007 FRO

4 Havnar Svimjifelag 1:09.3315 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:00.1355 Alisa Vestergård 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 1:00.6047 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:03.5656 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 1:04.6139 Jonna Joensen 2005 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 1:05.2357 Jórun Winther 2011 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 1:05.2543 Durita Mohr Askham 2008 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 1:06.0440 Lea Petersen 2009 FRO

8 Havnar Svimjifelag 1:06.129 Dortea Dam 2007 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:06.1633 Birita Vesturtún 2007 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:07.0830 Margit Højbro 2007 FRO

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:08.2229 Sirið Vesturtún 2011 FRO

12 Havnar Svimjifelag 1:09.3315 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

13 Suðuroyar Svimjifelag 1:10.5760 Emma Debes 2010 FRO

14 Havnar Svimjifelag 1:11.074 Mariella Henriksen 2010 FRO

15 Suðuroyar Svimjifelag 1:12.1259 Talita Johannesen 2010 FRO

16 Havnar Svimjifelag 1:12.235 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

17 Suðuroyar Svimjifelag 1:13.0053 Silja Bech 2008 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag 1:13.4154 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

19 Havnar Svimjifelag 1:14.243 India Linnea Bech 2011 FRO

20 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:14.5828 Naomi Friang 2010 FRO

21 Suðuroyar Svimjifelag 1:21.5463 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

22 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:21.58 EXT27 Rakul J Højbro 2011 FRO
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26 100m Frí Menn
FAR 51.91 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012
FAR.JR 51.91 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012
FM-Kravtið  LG: 01:10.07  -  SG: 01:07.13

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 54.3046 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 55.9113 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 56.9335 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 59.0634 Bárður Ólavsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 1:01.0114 Óli Mikkelsen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 1:02.8912 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

7 Havnar Svimjifelag 1:08.3918 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

8 Havnar Svimjifelag 1:10.1019 Aron Berg Joensen 2009 FRO

9 Havnar Svimjifelag 1:13.731 Jens Martin Dam 2009 FRO

10 Havnar Svimjifelag 1:23.0017 Andrias Mellemgaard 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 53.648 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 54.2948 Heini Mohr Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 56.8511 Áki Eliassen 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag 57.567 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 52.5510 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Havnar Svimjifelag 53.648 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 54.2948 Heini Mohr Askham 2006 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 54.3046 Líggjas Joensen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 55.9113 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 56.8511 Áki Eliassen 2006 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 56.9335 Fróði Hansen 2008 FRO

8 Havnar Svimjifelag 57.567 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 59.0634 Bárður Ólavsson 2008 FRO

10 Havnar Svimjifelag 1:01.0114 Óli Mikkelsen 2008 FRO

11 Havnar Svimjifelag 1:02.8912 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

12 Havnar Svimjifelag 1:03.702 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

13 Suðuroyar Svimjifelag 1:06.3158 Teitur Winther 2005 FRO

14 Havnar Svimjifelag 1:08.3918 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

15 Svimjifelagið Ægir 1:08.5544 Tórir Olsen 2011 FRO

16 Svimjifelagið Ægir 1:09.1845 Benjamin Havn 2011 FRO

17 Havnar Svimjifelag 1:09.3016 Theodor Salter 2011 FRO

18 Havnar Svimjifelag 1:10.1019 Aron Berg Joensen 2009 FRO

19 Havnar Svimjifelag 1:13.731 Jens Martin Dam 2009 FRO

20 Havnar Svimjifelag 1:23.0017 Andrias Mellemgaard 2009 FRO

09-05-2024 09:55.10 Dátaviðgerð: Swimify 2.11 Loyvt: Svimjisamband Foroya Síða 26/43



Luttakara listi
27 400m Blandað Kvinnur
FAR 4:59.73 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016
FAR.JR 4:59.73 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FR Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016
FM-Kravtið  LG: 06:37.88  -  SG: 06:26.80

Jr-Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:11.3731 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:38.6132 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:11.3731 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:38.6132 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO
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28 400m Blandað Menn
FAR 4:30.17 Alvi Hjelm 1996 Ægir Klaksvik (FRO) Broenshoej (DEN) 15.04.2016
FAR.JR 4:41.42 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FRO) Amsterdam (NED) 14.12.2014
FM-Kravtið  LG: 06:04.24  -  SG: 05:51.79

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:52.3634 Bárður Ólavsson 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 5:00.326 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 5:03.6346 Líggjas Joensen 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:52.3634 Bárður Ólavsson 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 5:00.326 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 5:03.6346 Líggjas Joensen 2008 FRO
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Luttakara listi
29 4x200m Frí Kvinnur
FAR 8:55.15 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 12.03.2016
FAR.JR 8:55.15 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 12.03.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 9:39.5451 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag64 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag37 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

2 Havnar Svimjifelag22 HS KVINNUR 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 9:39.5451 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag65 Suðuroyar Svimjifelag lag 2 2010 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag37 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag64 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag22 HS KVINNUR 2006 FRO
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Luttakara listi
30 4x200m Frí Menn
FAR 8:01.67 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 26.04.2019
FAR.JR 8:38.50 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 04.07.2020

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 9:20.7624 HS DREINGIR 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 10:51.4025 HS PILTAR 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir52 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag23 HS MENN 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 9:20.7624 HS DREINGIR 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 10:51.4025 HS PILTAR 2009 FRO

3 Svimjifelagið Ægir52 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag23 HS MENN 2006 FRO
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Luttakara listi
31 1500m Frí Kvinnur
FAR 17:25.28 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Broenshoej (DEN) 13.04.2016
FAR.JR 17:25.28 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Broenshoej (DEN) 13.04.2016
FM-Kravtið  LG: 22:55.01  -  SG: 22:53.86

Jr-Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag33 Birita Vesturtún 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 20:10.6839 Jonna Joensen 2005 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 21:30.1761 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag33 Birita Vesturtún 2007 FRO
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Luttakara listi
32 800m Frí Menn
FAR 7:45.55 Pál Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FR Shanghai (CHN) 26.07.2011
FAR.JR 8:13.75 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FRO) Canet-En-Roussillon (FRA) 12.06.2014
FM-Kravtið  LG: 11:15.37  -  SG: 11:02.38

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 8:30.7946 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 8:49.126 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:12.4335 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag 9:30.2512 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 8:42.0748 Heini Mohr Askham 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 8:30.7946 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 8:42.0748 Heini Mohr Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 8:49.126 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:12.4335 Fróði Hansen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 9:30.2512 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 10:23.1016 Theodor Salter 2011 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 10:36.9444 Tórir Olsen 2011 FRO

8 Svimjifelagið Ægir 10:55.1645 Benjamin Havn 2011 FRO
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Luttakara listi
33 200m Firvald Kvinnur
FAR 2:27.30 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 Fuglafjarðar Svimjifelag (F Kobenhavn (DEN) 12.04.2024
FAR.JR 2:27.30 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 Fuglafjarðar Svimjifelag (F Kobenhavn (DEN) 12.04.2024
FM-Kravtið  LG: 03:01.96  -  SG: 02:58.67

Jr-Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:23.5331 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:23.5331 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 2:34.7039 Jonna Joensen 2005 FRO
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Luttakara listi
34 200m Firvald Menn
FAR 2:06.05 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 13.03.2016
FAR.JR 2:07.41 Ísak Brisenfeldt 2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Kobenhavn (DEN) 13.04.2024
FM-Kravtið  LG: 02:46.57  -  SG: 02:41.68

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:17.2734 Bárður Ólavsson 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:06.328 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:06.328 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:17.2734 Bárður Ólavsson 2008 FRO
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Luttakara listi
35 50m Frí Kvinnur
FAR 26.52 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Bergen (NOR) 15.04.2018
FAR.JR 26.52 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Bergen (NOR) 15.04.2018
FM-Kravtið  LG: 00:35.35  -  SG: 00:34.25

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 28.4847 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 29.1756 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 29.4642 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 29.9343 Durita Mohr Askham 2008 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 30.8040 Lea Petersen 2009 FRO

6 Havnar Svimjifelag 32.005 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 32.2753 Silja Bech 2008 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 33.1554 Ninna í Hjøllum 2009 FRO

9 Svimjifelagið Ægir 33.8841 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

10 Suðuroyar Svimjifelag 34.6463 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.999 Dortea Dam 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.2533 Birita Vesturtún 2007 FRO

3 Havnar Svimjifelag 31.0615 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.7230 Margit Højbro 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 27.6255 Alisa Vestergård 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 28.4847 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 29.1139 Jonna Joensen 2005 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 29.1756 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 29.4642 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

6 Suðuroyar Svimjifelag 29.8357 Jórun Winther 2011 FRO

7 Svimjifelagið Ægir 29.9343 Durita Mohr Askham 2008 FRO

8 Havnar Svimjifelag 29.999 Dortea Dam 2007 FRO

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.2533 Birita Vesturtún 2007 FRO

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.6429 Sirið Vesturtún 2011 FRO

11 Svimjifelagið Ægir 30.8040 Lea Petersen 2009 FRO

12 Suðuroyar Svimjifelag 30.9160 Emma Debes 2010 FRO

13 Havnar Svimjifelag 31.0615 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

14 Suðuroyar Svimjifelag 31.6961 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

15 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.7230 Margit Højbro 2007 FRO

16 Havnar Svimjifelag 32.005 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

17 Suðuroyar Svimjifelag 32.2159 Talita Johannesen 2010 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag 32.2753 Silja Bech 2008 FRO

19 Havnar Svimjifelag 32.624 Mariella Henriksen 2010 FRO

20 Suðuroyar Svimjifelag 33.1554 Ninna í Hjøllum 2009 FRO
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Luttakara listi
FM

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

21 Svimjifelagið Ægir 33.8841 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

22 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.4128 Naomi Friang 2010 FRO

23 Suðuroyar Svimjifelag 34.6463 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

24 Havnar Svimjifelag 35.053 India Linnea Bech 2011 FRO
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Luttakara listi
36 50m Frí Menn
FAR 23.48 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
FAR.JR 23.48 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
FM-Kravtið  LG: 00:31.23  -  SG: 00:30.26

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 25.6813 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 25.6946 Líggjas Joensen 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.5935 Fróði Hansen 2008 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.2034 Bárður Ólavsson 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 29.4412 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 31.2719 Aron Berg Joensen 2009 FRO

7 Havnar Svimjifelag 31.3318 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

8 Havnar Svimjifelag 32.731 Jens Martin Dam 2009 FRO

9 Havnar Svimjifelag 37.0817 Andrias Mellemgaard 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 25.0248 Heini Mohr Askham 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 25.138 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 26.327 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 24.3610 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 25.0248 Heini Mohr Askham 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 25.138 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

4 Havnar Svimjifelag 25.6813 Oddvaldur Leivsson 2008 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 25.6946 Líggjas Joensen 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 26.327 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 27.5935 Fróði Hansen 2008 FRO

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 28.2034 Bárður Ólavsson 2008 FRO

9 Havnar Svimjifelag 28.282 Jóhannis í Stórustovu 2011 FRO

10 Havnar Svimjifelag 29.4412 Ólavur Winther Jákupsson 2008 FRO

11 Suðuroyar Svimjifelag 30.2458 Teitur Winther 2005 FRO

12 Svimjifelagið Ægir 30.5044 Tórir Olsen 2011 FRO

13 Havnar Svimjifelag 30.7316 Theodor Salter 2011 FRO

14 Svimjifelagið Ægir 30.8845 Benjamin Havn 2011 FRO

15 Havnar Svimjifelag 31.2719 Aron Berg Joensen 2009 FRO

16 Havnar Svimjifelag 31.3318 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

17 Havnar Svimjifelag 32.731 Jens Martin Dam 2009 FRO

18 Havnar Svimjifelag 37.0817 Andrias Mellemgaard 2009 FRO
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Luttakara listi
37 200m Rygg Kvinnur
FAR 2:14.01 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Broenshoej (DEN) 05.04.2017
FAR.JR 2:14.01 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FRO) Broenshoej (DEN) 05.04.2017
FM-Kravtið  LG: 03:05.32  -  SG: 02:58.10

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:27.3356 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:33.1432 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:39.3430 Margit Højbro 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:27.3356 Bjarta í Lágabø 2009 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:33.1432 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:39.3430 Margit Højbro 2007 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 2:48.4857 Jórun Winther 2011 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:58.7628 Naomi Friang 2010 FRO
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Luttakara listi
38 200m Rygg Menn
FAR 2:04.12 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 06.07.2012
FAR.JR 2:04.12 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 06.07.2012
FM-Kravtið  LG: 02:47.18  -  SG: 02:37.79

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:19.5446 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:24.4614 Óli Mikkelsen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:25.496 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag8 Isak Brisenfeldt 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:19.5446 Líggjas Joensen 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 2:24.4614 Óli Mikkelsen 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 2:25.496 Silas Dam Lindberg 2008 FRO

4 Havnar Svimjifelag8 Isak Brisenfeldt 2006 FRO
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Luttakara listi
39 50m Bringu Kvinnur
FAR 34.01 Lea Osberg Højsted 2008 Ægir Klaksvik (FRO) Bronshoj (DEN) 03.04.2023
FAR.JR 34.01 Lea Osberg Højsted 2008 Ægir Klaksvik (FRO) Bronshoj (DEN) 03.04.2023
FM-Kravtið  LG: 00:43.91  -  SG: 00:42.66

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 34.4742 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 36.6347 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 37.8741 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

4 Svimjifelagið Ægir 40.5240 Lea Petersen 2009 FRO

5 Svimjifelagið Ægir 40.5343 Durita Mohr Askham 2008 FRO

6 Havnar Svimjifelag 43.075 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 47.2053 Silja Bech 2008 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 47.9863 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.2932 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.7231 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.8933 Birita Vesturtún 2007 FRO

4 Havnar Svimjifelag 38.629 Dortea Dam 2007 FRO

5 Havnar Svimjifelag 39.2215 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag30 Margit Højbro 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 34.4742 Lea Osberg Højsted 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 36.6347 Róa Trygvadóttir 2008 FRO

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.2932 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.7231 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FRO

5 Suðuroyar Svimjifelag 37.7859 Talita Johannesen 2010 FRO

6 Svimjifelagið Ægir 37.8741 Ragnhild Jacobsen 2008 FRO

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.8933 Birita Vesturtún 2007 FRO

8 Suðuroyar Svimjifelag 38.0661 Sissal Rógvadóttir 2010 FRO

9 Havnar Svimjifelag 38.629 Dortea Dam 2007 FRO

10 Havnar Svimjifelag 39.2215 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FRO

11 Svimjifelagið Ægir 40.5240 Lea Petersen 2009 FRO

12 Svimjifelagið Ægir 40.5343 Durita Mohr Askham 2008 FRO

13 Fuglafjarðar Svimjifelag 40.5629 Sirið Vesturtún 2011 FRO

14 Havnar Svimjifelag 42.144 Mariella Henriksen 2010 FRO

15 Havnar Svimjifelag 43.075 Lilja Lenvig Harrysdóttir 2009 FRO

16 Suðuroyar Svimjifelag 47.2053 Silja Bech 2008 FRO

17 Fuglafjarðar Svimjifelag 47.40 EXT27 Rakul J Højbro 2011 FRO

18 Suðuroyar Svimjifelag 47.9863 Lilja Strøm Winther 2009 FRO

19 Fuglafjarðar Svimjifelag30 Margit Højbro 2007 FRO
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Luttakara listi
40 50m Bringu Menn
FAR 29.36 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Reykjavik (ISL) 29.01.2023
FAR.JR 29.81 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FR Broenshoej (DEN) 17.04.2016
FM-Kravtið  LG: 00:38.76  -  SG: 00:37.71

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.4035 Fróði Hansen 2008 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 35.2734 Bárður Ólavsson 2008 FRO

3 Havnar Svimjifelag 40.1418 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

4 Havnar Svimjifelag 42.1214 Óli Mikkelsen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 45.4217 Andrias Mellemgaard 2009 FRO

6 Havnar Svimjifelag 45.4519 Aron Berg Joensen 2009 FRO

7 Havnar Svimjifelag 47.921 Jens Martin Dam 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 30.8748 Heini Mohr Askham 2006 FRO

2 Havnar Svimjifelag 34.417 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.4810 Bartal Erlingsson Eidesgaard 2003 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 30.3962 Jón Hofgaard 1992 FRO

3 Svimjifelagið Ægir 30.8748 Heini Mohr Askham 2006 FRO

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 32.4035 Fróði Hansen 2008 FRO

5 Havnar Svimjifelag 34.417 Jóni Janusarson Strøm 2006 FRO

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 35.2734 Bárður Ólavsson 2008 FRO

7 Suðuroyar Svimjifelag 38.3358 Teitur Winther 2005 FRO

8 Havnar Svimjifelag 40.1418 Sigbjartur J. Egholm 2009 FRO

9 Havnar Svimjifelag 42.1214 Óli Mikkelsen 2008 FRO

10 Havnar Svimjifelag 45.4217 Andrias Mellemgaard 2009 FRO

11 Havnar Svimjifelag 45.4519 Aron Berg Joensen 2009 FRO

12 Havnar Svimjifelag 47.921 Jens Martin Dam 2009 FRO
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Luttakara listi
41 4x100m Frí Kvinnur
FAR 4:03.56 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 27.05.2017
FAR.JR 4:06.78 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FRO) Vagur (FRO) 13.03.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:15.7951 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

2 Suðuroyar Svimjifelag 4:51.5164 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:37.6122 HS KVINNUR 2006 FRO

2 Fuglafjarðar Svimjifelag37 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:15.7951 Svimjifelagið Ægir 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:37.6122 HS KVINNUR 2006 FRO

3 Suðuroyar Svimjifelag 4:39.6865 Suðuroyar Svimjifelag lag 2 2010 FRO

4 Suðuroyar Svimjifelag 4:51.5164 Suðuroyar Svimjifelag 2008 FRO

5 Fuglafjarðar Svimjifelag37 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FRO
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Luttakara listi
42 4x100m Frí Menn
FAR 3:40.31 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 28.04.2019
FAR.JR 3:48.83 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Vagur (FRO) 05.07.2020

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:00.2024 HS DREINGIR 2008 FRO

2 Havnar Svimjifelag 4:55.2225 HS PILTAR 2009 FRO

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:06.3252 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

FM
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:00.2024 HS DREINGIR 2008 FRO

2 Svimjifelagið Ægir 4:06.3252 Svimjifelagið Ægir 2006 FRO

3 Havnar Svimjifelag 4:55.2225 HS PILTAR 2009 FRO

4 Havnar Svimjifelag26 HS MENN 2003 FRO
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